
Contacto

Teléfono 942209445
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Alta, nº5
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-04-06-002660/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024 a
las 02:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA 4nMUw%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan alfoz - rehabilitación de la caseta de llaves y vallado exterior de los depósitos
de cóbreces

Presupuesto base de licitación
Importe 42.277,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.940,19 EUR.

Plazo de Ejecución
92 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ROZAVER SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMI
NIF B39026232

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA4nMUw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.346,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.558,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yzgWfgndL17zAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013398531 |  2024-000581867 | Tue, 28 May 2024 02:00:51:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136028412603489583544207525516122245500 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yzgWfgndL17zAq95uGTrDQ%3D%3D

